



Książnica Kopernikańska w Toruniu

ADM.3810.1.2023

Do wszystkich Wykonawców

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu jako Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w związku z wpływem zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, uprzejmie informuje:

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 4

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie uzyskanego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozwolenie na budowę jest udostępnione w załączniku 1B folder 6. DECYZJE ADMINISTRACYJNE, WARUNKI TECHNICZNE

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem uzgodnieniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem uzgodnieniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan



Książnica Kopernikańska w Toruniu

faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że na stronie postępowania została udostępniona cała dokumentacja projektowa i techniczna.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami projektantów oraz osób sprawdzających. Do postępowania załączono wersje bez podpisów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje dokumentacją z podpisami.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje podpisanymi oświadczeniami Projektantów oraz osób sprawdzających o sporządzeniu projektu budowlanego zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Do postępowania załączono wersje bez podpisów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje dokumentacją z podpisami.

Pytanie nr 9

Czy zakres zamówienia obejmuje również dostawę wyposażenia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje również dostawę wyposażenia wg przedmiarów załączonych w folderze 5.9 Zestawienie wyposażenia dostarczanego i montowanego przez Wykonawcę Załącznika 1B.

Pytanie nr 10

Zgodnie z zapisami SWZ rozdz. II pkt.12 ppkt.9) Generalny Wykonawca zapewni zaplecze administracyjno-bytowe dla Zespołu Inżyniera Kontraktu i uwzględni koszty z tego tytułu. Prosimy o wytyczne dla tego zaplecza (wielkość, wyposażenia, media, itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że względu na małą powierzchnię zaplecza budowy rezygnuje z zaplecza administracyjno – bytowego dla Zespołu Inżynierów Kontraktu. Z powyższego nie należy uwzględniać kosztów zaplecza w ofercie.

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowią integralną część SWZ z uwzględnieniem zmian, które są ich konsekwencją i są wiążące dla Wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR

Danetta Buszkowska-Mirowska